
 
 

  

   

PORTARIA INTERNA DO CAV  

Nº 245/2014, de 25/08/2014 
 

 

 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DE 

PROGRESSÃO PARA A CLASSE DE 

PROFESSOR ASSOCIADO. 

 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação de Progressão 

para a Classe de Professor Associado do Professor Dimas Estrasulas de Oliveira, matrícula 

nº 376401-0-01, do Departamento de Produção Animal e Alimentos do CAV/UDESC:  

 

 

Dr. ANDRÉ THALER NETO – (UDESC/Lages/SC) – Presidente 

Dr. GILBERTO VILMAR KOZLOSKI – (UFSM/Santa Maria/RS) – Membro externo 

Dr. RODRIGO DE ALMEIDA – (UFPR/Curitiba/PR) – Membro externo 

 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral do CAV/UDESC 

 


